31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023

Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 17
25/02/2023 - 15:26

Muski, 50m Delfin/Fly

1 godina i stariji
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2022

Rang
A Kategorija 13god i stariji

MESETOVIC, Adi

DRACIC, Kenan

VRAN-BENKOVIC, Bor

JOVANOVIC, Luka

MAKSIC, Nemanja

TOSIC, llija

CIROVIC, Filip

8. KALANJ, Aleksej

9. PETERKO, Lukas

10. CAVIC, Luka

11. GLUSAC, Nikola

12. PAVLOVIC, Ugliesa

13. NIKOLIC, Aleksandar

14. PUKANOVIC, Aleksa

15. DJURICIC, Nenad

16. DOKMANOVIC, Nikola

17. OBRADOVIC, Ognjen

18. STANISAVLJEVIC, Petar

19. CIROVIC, Lovro

20. STOJANOVIC, Marko

21. MIJAILOVIC, Dimitrij

22. LICIC, Bono

23. BLATNIK, Nik

24. BOJICIC, Jovan

25. NJEMCEVIC, Omar

26. SZANTOSI, Tamas

27. STOJANOV, Pavle

28. KOVACEVIC, Konstantin

29. GRAHOVAC, Relja

30. VIDOVIC, Aleksej

31. SUBOTIK, Emil

32. JOVANOVIC, Maksim

33. TUCKESIC, David

34. ARSENIJEVIC, Ognjen

35. SICOVIC, Jovan

36. RADOMIROVIC, Nikola

37. IVANOVIC, Sava

38. KALKUS, Andrej

39. PODLESNIK, Maks

40. VAVTAR, Aljaz

41. SPASENOVIC, llija

42. KVOCKA, Vanja

43. BOSKOVSKI, Nikola
SAVIC, Aleksandar
TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka

46. ZUPANIC, Tian

47. VUGA, Peter

48. MITROVIC, Momcilo

49. GRUNFELDER, Bence

50. SAVIC, Mihajlo

51. SKENDERIJA, Damjan

52. JOVICIC, Mihajlo

oukrwnpE

GR.

97 Borac, BL

06  Sport Time, SA
07 PK Branik Maribor
07  11. April

08 Partizan

05  Sveti Nikola

04  PK Ribnica

09 11. April

05 Osijek

04  Vracar

05 11. April

06 Delfin

07  11. April

05 Borac, BL

04  Vracar

05 11. April
Dubocica

01  11. April

08 PK Ribnica

04  Novi Beograd 011

04 Valis

06  Vukovar

06 PK Ribnica

97  11. April

06  Sport Time, SA

05 Bajai

09  Proleter

06  11. April

08 Borac, BL

05 Borac, BL

07 PK Skopje

05 Sport Time, SA
06 Borac, BL

05 Mornar

06 Crvena Zvezda
00 Pirat

07  Vracar

09 Vardar

07 PK Branik Maribor
08 PK Ribnica
06 Barakuda

09 Olymp, BL

06 PK Arena 2015
08 Vracar

08 Vracar

07 PK Branik Maribor
06  SD Delfin Ljubljana

08 Partizan
04 Bajai

06  Vracar

08 Borac, BL

08 CrvenaZvezda

Vreme Bodova

2531 681 A
2541 673 A
2565 654 A
2593 633 A
26.15 617 A
26.34 604 A
26.34 604 A
2656 589 A
26.64 584 B
2701 560 B
2709 555 B
2710 554 B
2728 544 B
2740 536 B
2743 535 B
2745 533 B
2753 529 R
2766 521 R
27.78 515
27.87 510
28.17 494
28.30 487
28.43 480
28.48 478
28.53 475
2859 472
28.69 467
28.85 459
28.87 459
28.96 454
29.19 444
29.23 442
29.46 431
2950 430
29.53 428
29.67 422
29.84 415
29.99 409
30.05 407
30.07 406
30.09 405
30.12 404
30.36 394
30.36 394
30.36 394
30.71 381
3092 373
30.93 373
3097 371
3098 371
3132 359
3141 356
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023

Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 17, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim, A Kategorija 13god i stariji

Rang

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

78.
79.
80.
81.
82.
83.
DSQ

INJAC, Strahinja
MILUTINOVIC, Uros
CENCELJ, Andraz
STARC, Teo

PETEK, Jaka
ARSOVSKI, Marko
MISEVSKI, Andrej
CAMPA, Tobija

SUMI BRANILOVIC, Vid
MITIC, Ognjen
DJORDJEVIC, Andrej
BLAGOJEVIC, Stefan
TRIPUNOSKI, Pavel
MLADENOV, Ognjen
ZELJIC, Ognjen
TINTOR, Stefan
KNEZIC, Novak
NOVICIC, Dimitrije
SVILAR, Marin
CVIJOVIC, Kosta
AMBROZIC, Alessandro
RADANOVIC, Milos
KONDOREV, Lav Aleksandrovic
PETROVSKI, David
STIJELJA, Veliko
MILOSAVLJEVIC, Uro$
TISOV, Roko

HINIC, Pavle
VLAJKOVIC, Djordje
MAJKO, Filip
BOBOCKI, Andrej
STEFANOVIC, Nikola

B Kategorija 17-18godina

DRACIC, Kenan
TOSIC, llija
PETERKO, Lukas
GLUSAC, Nikola
PAVLOVIC, Ugljesa
PDUKANOVIC, Aleksa
DOKMANOVIC, Nikola
LICIC, Bono

BLATNIK, Nik
NJEMCEVIC, Omar
SZANTOSI, Tamas
KOVACEVIC, Konstantin
VIDOVIC, Aleksej
JOVANOVIC, Maksim
TUCKESIC, David
ARSENIJEVIC, Ognjen
SICOVIC, Jovan
SPASENOVIC, llija
BOSKOVSKI, Nikola
VUGA, Peter

SAVIC, Mihajlo

G.R.

07
07
07
08
08
09
09
08
10
09
09
05
09
09
05
10
09
08
03
10
10
08
10
09
10
09
10
05
09
10
07
08

06
05
05
05
06
05
05
06
06
06
05
06
05
05
06
05
06
06
06
06
06

PK Arena 2015
Barakuda

PK Kamnik

PK Ribnica

PK Ribnica
Usce

Vardar

PK Ribnica

PK Radovljica
Dinamo

11. April

PK Arena 2015
Vardar

Tas 011
Barakuda
Vukovar
Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
ORION

11. April

PK Ribnica
Olymp, BL
Crvena Zvezda
Vardar

11. April

Plavi Talas
Vukovar

Novi Beograd 011
Proswim
ORION

Novi Beograd 011
Crvena Zvezda

Sport Time, SA
Sveti Nikola
Osijek

11. April

Delfin

Borac, BL

11. April
Vukovar

PK Ribnica
Sport Time, SA
Bajai

11. April

Borac, BL
Sport Time, SA
Borac, BL
Mornar

Crvena Zvezda
Barakuda

PK Arena 2015
SD Delffin Ljubljana
Vracar

Vreme Bodova

31.49
31.64
31.67
31.87
31.99
32.22
32.30
32.32
32.58
32.82
32.94
33.21
33.36
33.62
33.64
33.73
33.93
34.01
34.11
34.27
36.08
36.61
37.10
37.87
37.87
37.92
38.15
39.43
39.45
39.56
39.81
31.92

2541
26.34
26.64
27.09
27.10
27.40
27.45
28.30
28.43
28.53
28.59
28.85
28.96
290.23
29.46
29.50
29.53
30.09
30.36
30.92
30.98

353
348
347
341
337
330
327
327
319
312
309
301
297
290
290
287
282
280
278
274
235
225
216
203
203
202
198
180
179
178
175

673
604
584
555
554
536
533
487
480
475
472
459
454
442
431
430
428
405
394
373
371
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Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Plivacki Savez Srbije

27/02/2023 19:25 - Strana 2



31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 17, DecCaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, B Kategorija 17-18godina

Rang G.R. Vreme Bodova
22. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PKArena 2015 3321 301
23. ZELJIC, Ognjen 05 Barakuda 33.64 290
24. HINIC, Pavle 05 Novi Beograd 011 39.43 180

C Kategorija 15-16 godina

1. VRAN-BENKOVIC, Bor 07  PK Branik Maribor 2565 654 A
2. JOVANOVIC, Luka 07  11. April 2593 633 A
3. MAKSIC, Nemanja 08 Partizan 26.15 617 A
4. NIKOLIC, Aleksandar 07  11. April 2728 544 B
5. CIROVIC, Lovro 08 PKRIibnica 27.78 515
6. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 28.87 459
7. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 29.19 444
8. IVANOVIC, Sava 07  Vracar 29.84 415
9. PODLESNIK, Maks 07  PK Branik Maribor 30.05 407
10. VAVTAR, Aljaz 08 PKRibnica 30.07 406
11. SAVIC, Aleksandar 08  Vracar 30.36 394
TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 Vracar 30.36 394
13. ZUPANIC, Tian 07  PK Branik Maribor 30.71 381
14. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 3093 373
15. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 3132 359
16. JOVICIC, Mihajlo 08 CrvenaZvezda 3141 356
17. INJAC, Strahinja 07 PKArena 2015 3149 3583
18. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 31.64 348
19. CENCELJ, Andraz 07 PK Kamnik 31.67 347
20. STARC, Teo 08 PKRibnica 31.87 341
21. PETEK, Jaka 08 PKRibnica 31.99 337
22. CAMPA, Tobija 08 PK Ribnica 3232 327
23. NOVICIC, Dimitrije 08 CrvenaZvezda 3401 280
24. RADANOVIC, Milos 08 Olymp, BL 36.61 225
25. BOBOCKI, Andrej 07  Novi Beograd 011 3981 175
DSQ STEFANOQVIC, Nikola 08 CrvenaZvezda 31.92

D Kategorija 13-14 godina

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 2656 589 A
2. STOJANOQV, Pavle 09  Proleter 28.69 467
3. KALKUS, Andrej 09 Vardar 29.99 409
4. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 30.12 404
5. ARSOVSKI, Marko 09 Usce 3222 330
6. MISEVSKI, Andrej 09 Vardar 3230 327
7. SUMI BRANILOVIC, Vid 10 PK Radovljica 3258 319
8. MITIC, Ognjen 09 Dinamo 3282 312
9. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 3294 309
10. TRIPUNOSKI, Pavel 09 Vardar 33.36 297
11. MLADENOV, Ognjen 09 TasO011 33.62 290
12. TINTOR, Stefan 10  Vukovar 33.73 287
13. KNEZIC, Novak 09 CrvenaZvezda 3393 282
14. CVIJOVIC, Kosta 10  11. April 3427 274
15. AMBROZIC, Alessandro 10  PK Ribnica 36.08 235
16. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10  Crvena Zvezda 3710 216
17. PETROVSKI, David 09 Vardar 3787 203
STIJELJA, Veljko 10  11. April 37.87 203
19. MILOSAVLJEVIC, Uro3 09 Plavi Talas 37.92 202
20. TISOV, Roko 10  Vukovar 38.15 198
21. VLAJKOVIC, Djordje 09  Proswim 3945 179
22. MAJKO, Filip 10 ORION 3956 178
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 17, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim

E Kategorija 12god i mladiji

1. GYURKITY, Mirko 11 Bajai 3415 277

2. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 35.04 256

3. SAMARDZIJA, Vuk 11 Dinamo 36.03 236

4. HINIC, Marko 12 Novi Beograd 011 3746 210

5. BANJANIN, Lazar 11 11. April 3786 203

6. MIHAJLOVIC, Milo$ 12 Mornar 39.28 182

7. GRUICIC, Vasilije 11 11. April 39.43 180

8. DJURIC, Sava 11 11. April 40.49 166

9. HUSARIK, Martin 13  Dinamo 41.88 150
10. PRANJIC, Ivan 11 Vukovar 4346 134
11. CVETKOVIC, Noa 13 11. April 4451 125
12. MLADENOVIC, Vuk 12 Mornar 4522 119
13. RADOVANOVIC, Uros 13 11. April 48.34 97
14. PAVKOVIC, Filip 11 ORION 49.23 92
15. KRALJEVIC, Ante 11 ORION 50.21 87
16. NAUMOVSKI, Danilo 14  Mladost 50.52 85
17. PETROVIC, Veliko 13  Proswim 51.90 79
18. STEVIC, Pavle 13  Proswim 55.64 64
19. MAJKO, Matej 14 ORION 59.49 52

DSQ RENIC-ORSOLIC, Jona 11 ORION 45.81
DSQ OMEROVIC, Davud 12 Zmaj-Alpamm, TU 1:02.28

VK-EXH MARTIN, Nikolas 11  Spartak 33,52 293
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